discussão e deliberação acerca da proposta de Dispensa Eletrônica de Licitação, que tem por objeto a
contratação de serviços de cabeamento estruturado e materiais necessários, a ser realizado no BACEN/PE
(Recife), local que abrigará o Escritório Regional de Pernambuco, no valor total de R$ 20.157,60 (vinte mil
cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração.  Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a contratação, nos
termos do processo nº 44011.010270/2024-51. Item 3 - Apresentação, discussão e deliberação acerca da